責任者職氏名

担当者職氏名

連 絡 先

（統一様式）

見 積 書

令和  年   月   日

 香川県立農業大学校長 殿

                              住所

                              会社名       印

                              代表者職名

                                        印

 下記の通り見積します

健 診 項 目 件 数 単 価 合 計

内科診察 （医師診察）

胸部ＸＰ（間接撮影）

含む

    ２９名

内科診察 （医師診察）

内科診察のみ

    １７名

合   計 ４６名

 消費税及び地方消費税込み